Quality. Delivered.



Addendum No. 1 Washoe Ditch Bank Stabilization PWP Bid No. WA-2014-321 September 8, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTION AND RESPONSE

Question No. 1: In speaking with one of the Prime Contractors, it was indicated that there is cast-in-place concrete for project, but no provisions for shotcrete. Will the Owner accept shotcrete in locations that indicate cast-in-place specifically for slope paving and ditch lining?

Response to Question No. 1: Shotcrete is not acceptable - "construction per design."